
 

ESTADO DE RONDONIA
PODER JUDICIARIO

DIARIO DA JUSTICA ELETRONICO

TJRO

FL. Bo A, 

Poder Judiciario 

N. 083/2011	 Data da divulgacdo: Segunda-feira, 09 de maio de 2011.	 Porto Velho - RO

PRESIDENTE - Desembargador CAssio Rodolfo Sbarzi Guedes

VICE-PRESIDENTE - Desembargador Marcos Alaor Diniz Grangeia

CORREGEDOR-GERAL - Desembargador Paulo Kiyochi Mori

SECRETARIO JUDICIARIO - Bacharel Jucelio Scheffmacher de Souza

SECRETARIO ADMINISTRATIVO - Administrador Josê Leonardo Gomes Donato

DIRETOR DA DIGRAF - Administrador Josè Delson Ribeiro

TRIBUNAL DE JUSTICA

PRESIDENCIA

ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

O Tribunal de Justiga do Estado de RondOnia torna pOblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de
Registro de Pregos, referente ao Pregao EletrOnico n. 017/2011, Processo Administrativo n. 0011616-65.2011.8.22.1111, para
aquisigão dos seguintes materials:

Lote Item Discriminagdo Quant./Unid. Unitärio R$

alorValor
Total

R$

1 1.1 Papel sulfte extra branco, formato A4. Marca: CHAMEX, conforme
especificacaes contidas na proposta de precos juntada aos autos. 24.000 resmas 8,65 207.600,00

1. CLASSIFICAQA0 RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

1" Classificada ROAD COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP 05.555.440/0001-29 207.600,00
Classificada DUPORTO IMPORTACAO EXP DE ALIMENTOS E PRODUTOS DIV 05.713.052/0001-29 207.789,00
Classificada PORT. DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTD 08.228.010/0001-90 208.078,00
Classificada TECNOLOGIA E ENGENHARIA DA COMPUTACAO LTDA 10.641.685/0001-09 208.079,13
Classificada GELSAM COMERCIAL LTDA- ME 08.652.496/0001-90 208.079,77
Classificada MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA 26.976.381/0001-32 208.080,00
Classificada MEDICAL DA AMAZONIA LTDA— ME 34.758.599/0001-49 208.080,00
Classificada RAIMEX 02.714.100/0001-05 208.080,00
Classificada GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA 04.196.935/0002-27 215.000,00
Classificada DF DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA 03.988.378/0001-33 220.800,00
Classificada COIMBRA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 06.151.921/0001-31 230.400,00
Classificada TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A 17.359.233/0001-88 240.000,00
Classificada 3HR COMERCIO E SERVICOS LTDA 10.188.821/0001-57 249.360,00

14' Classificada BIGNARDI INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS E ARTEFATO 61.192.522/0005-50 264.000,00
15° Classificada LEONARDO PONTES PACHECO — ME 07.232.527/0001-90 266.400,00

Classificada ADEMIR BORGES FILHO ME 01.176.209/0001-73 288.000,00
Classificada LEONORA COMERCIO DE PAPEIS IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.064.692/0005-53 300.000,00

18' Classificada P 0 MALVA COMERCIAL 13.058.582/0001-09 336.000,00
19a Classificada EXIMIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.587.646/0001-29 336.000,00

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletremico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de RondOnia, endereco: https://www2.ti.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html sob o námero 083 Ano 2011



DJE. N. 083/2011 - segunda-feira, 09 de maio de 2011	 Tribunal de Just a - RO

TJRO
FL. 1512 

Sera de 12 (doze) meses o prazo de validade da Ata de
Registro de Precos, contados da data da sua publicageo. A
Ata de Registro de Precos estare disponivel na Integra no site
www.tjro.jus.br . Maiores informacOes poderão ser obtidas junto
ao Departamento de Compras — DEC/TJRO, atraves do e-mail:
licitacoes@tjro.jus.br, fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69)
3217-1372, ou na Rua Jose Camacho, n. 585, sale 201, 2°
andar - Bairro Olaria, nesta Capital, no horerio das 7:00 as
14:00 horas.

Porto Velho-RO, 6 de maio de 2011.

TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Des. Cessio Rodolfo Sbarzi Guedes

Presidente

PROVIMENTO N° 001/2011/PR
DispOe sobre a alteracao dos anexos I e II do Provimento
n. 001/2008-PR, que trate da centralizacao dos depOsitos
judiciais na Caixa Econemica Federal.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO
ESTADO DE RONDONIA, no use de suas atribuicOes
legais e regimentals,

,CONSIDERANDO o disposto no artigo 17 do COdigo de
Organizaceo e Diviseo Judicieria do Estado;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 154, inc. IV, do
Regimento Interno do Poder Judiciario de Rondenia;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Estadual n. 1.917, de 4
de julho de 2008, publicada no D.O.E n. 1.039, de 17 de julho
de 2008;

CONSIDERANDO o Convenio n. 006/2008, celebrado
entre o Tribunal de Justice e a Caixa Econemica Federal,
no dia 14 de novembro de 2008;

CONSIDERANDO a instalacao da Vara Unica da
Connarca de Sao Francisco do Guapore, em 19 de
fevereiro de 2010;

CONSIDERANDO a instalacao da Agenda da Caixa
EconOmica Federal , no Municipio de Buritis-RO, no dia 3
de maio de 2011,

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar os Anexos I e II do Provimento n. 001/2008-
PR, de 25/11/2008, publicado no DJE n. 223, de 27/11/08.

Art. 2°. Este Provimento entrare em vigor na data de sua
publicacao.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

Porto Velho, 05 de maio de 2011.
Des. CASSIO RODOLFO SBARZI GUEDES

Presidente

PROVIMENTO N° 001/2011-PR
ANEXO I

	

-	 - —1COMARCAS	 QUE	 DEVERAO	 CENTRALIZAR	 OS1
DEPOSITOS	 JUDICIAIS	 NA	 CAIXA	 ECONOMICAI
FEDERAL
ENTRANCIA	 COMAR AS

Porto Velho
3a Entrancia

Ja'ar Parana
Ari uennes
Cacoal
Jaru

2a Entrancia	 Ouro Preto do Oeste	 _....... 
PimentaBueno
Rolim de M t._4se____J
Vilhena

1 a Entrancia	 Buritis

PROVIMENTO N° 001/2011-PR
ANEXO II

COMARCAS	 QUE	 DEVERAO	 CENTRALIZAR	 OS
DEPOSITOS JUDICIAIS NO BANCO DO BRASIL
ENTRANCIA	 COMARCA

2aEntrancia	 Espiaão D'Oeste

Cereieiras
Colorado do Oeste

Guaiare-Mirim
Presidente Medici

1 a Entrancia	
Machadinho D'Oeste

Alta Floresta D'Oeste
Alvorada D'Oeste
costa Marques

Nova Brasilandia D'Oeste
Santa Luzia D'Oeste
sao Miguel do Guapore
Sao Francisco do Guapore

TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DE RONDONIA

TERMO DE RATIFICACAO

Ratifico a contratacao direta, pela inexigibilidade de
licitacao prevista no art. 25, caput, Lei 8.666/93, corn o Sr.
Francisco Tavares de Melo, no valor total de R$ 700,00
(setecentos reais),para ministrar a palestra sobre o terra
"Talentos e Sonhos nä° se Aposentam", dia 18/05/2011, na
cidade de Porto Velho, para o total de 17 (dezessete) servidores
deste Poder, nos termos do Parecer de n. 0542/2011-CONJUR
(fls. 31/37), exarado pela Consultoria Juridica deste Poder,
constante dos autos de n. 20531-06.2011 (proc. financeiro n.
0311/0588/2011).

Porto Velho-RO, 06 de maio de 2011.

(a) Des. Cessio Rodolfo Sbarzi Guedes
Presidente/TJRO

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justisa do
Estado de Rondonia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html  sob o nilmero 083 Ano 2011


	Page 1
	Page 2

